
RePublika e Kosov€s

lRepublika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtin€s

O pStinaPriStina -Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIME!'E NIEREZORE
r4-lrll0l-7259118
D t ' 1 1 ' 0 1 ' 2 0 1 8  

N J ' F T I M

Komisioni p€rzgjedh€s pbr zhvit l imin e procedurave per themelimin e marr6dh€nies sE pun€s' i

emeruar nga Kryetari i Komun€s p€r poziten: M€simdhEn€s/e p6r edukatd figurative, ShFMU-

Vend i lir€, gjate procedures s€ vleresimit te aplikacioneve nEbazE t0 kritereve t€ p€rcaktuara me

Udhezimin AdministratiY te MASHT, nr. 0612015, p€r normativin mbi kuadrin profesional te

arsimit te pergjithshem, i cili ka percaktuar drejtimet dhe kriteret q€ duhet tE plotesohen per ket€

pozite, si:

o Fakulteti i Arteve - daga e afteve te bukura;

'r 
Programi - skulPtr.rr€

po ashtu, sipas nenit I  I  paLragrafi  2,Gkefi i  udh€zimi "Ne insti tucionet e arsimit te mesem te ulte

(6-9) dhe arsimit te mes,em t€ larte (10-12), kandidatet duhet td ken€ sd paku 300 ETCS'

p€rkatdsisht 5 vite studime.

Vetem n€ mungese t€ kandidat€ve nga sqarimi i lartcekur p€r institucionet e arsimit td mesdm te

ulte (6-9) dhe arsimit te nLesem te larte (10-12), jane ftuar kandidatet me kuali f ikim te studimeve

4 vjegar.

Ne baze te kushteve dhe kritereve t6 pdrcaktuara me Udhezim, Komisioni vler€soi se kandidat6t

e posht6shEnuar kan6 plot€suar kushtet p6r ti ftuar nG intervist€ me goj6:

Nr. Nr. i proto

7 14-rru01.-0

2 L4-rL1,/Or-03

J L4.L1.L
L4-1"Lr

1_-0
1-0A

u

kollit

37t45fi/17

3rL4s8/L7

30998!;/L7
306696/17

Emri i kandidatit Mbajtjes e intervist€s

Data Ora Vendi i
intervistirnit

Adriana Sedaj 13.01.2018 8:00 ShFMU "Dardania"

Adriana Sedaj 13.01.20188:10 ShFMU "Dardania"

Arben Hoxha 13.01.2018 8:20 ShFMU "Dardania"

Arbnora lsuf i 13.01.2018 8:30 ShFMU "Dardania"



5 L4-t7L/0r-O3tr337 /17
Ar l inda Fazl iu
Blak iq i 13.01.2018 8:40 ShFMU "Dardanta"

6 L4-LrL/01-03t3s371L7 Bak iAvdu l l ahu 13.01.2018 8:50 ShFMU "Dardania"

7 L -LLLlOt-0307923117Besa Sopjani 13.01.20189:00 ShFMU "Dardania"

8 L -rtL/0L-0309062|17 Besime Hoxha 13.01.2018 9:1.0 ShFMU "Dardania"

9 L -L]j-lOL-3rr634/17 Blerta Hoti 13.01.2018 9:20 ShFMU "Dardatia"

10 14-L]j-l0L-030s2st/L7 Bur im Canol i 13.01.2018 9:30 ShfMU "Dardania"

11 1.4-ttt/oL-3rrLLL/17 Edona B laka j 13.01..2018 9:40 ShFMU "Dardania"

1,2 L -LLL/Ot-03L3919/17 Erol l  Murat i 13.01.2018 9:50 ShFMU "Dardania"

13 r4-ttt lot-o312478177
Jehona Rrahmani  -

Hamd iu 13.01.201810:00 Sh-FMU "Dardania"

1.4 74- 1.Lt / 0L-3rt66o I 1.7 Luljeta Leci 13.01.201810:10 ShFMU "Dardania"

15 L4-LLL/U-03O3929ttt7 Mer i ta  Jashan ica 1,3.01..20181,0:20 ShFMU "Dardania"

1,6 r+-Ln/oL-31.r6se/1.7Mervan Mustafa 13.01.2018 10:30 ShFMU "Dardania"

17 L4 - LtL I o t-o3o 4029 tt L7 Mimoza Simnica 13.01.201810:40 ShFMU "Dardania"

18 1.4- tLL / 01"-03tL453 tt t7 Ri fad ie  B l laca 13.01.201810:50 ShFMU "Dardania"

19 t4-tnl0L-0310250,t!7 Sarand6 Kika - Bahtri 13.01.201811:00 ShFMU "Datdania"

20 t4 - 1.tL / O 7-O3 LO 186,1 17 Shkelzen Bejta 13.01.201811:10 ShFMU "Dardania"

21 L4- LL1. / O1.-O3 !246s,1 t7 Shkur te Ramushi 13.01.2018 11.:20 ShFMU "Darelatia"

22 r 4 - ltL / 0r-0307 s95,1 17 Teuta Hasangiekaj 13.01.201811:30 ShFl\'{U "Dardania"

ZJ L4-LLUO!-03L0497,lt7 Uratd Bl laca 13.01.201817:40 ShFMU "Dardania"

24 t 4 - tLt I oL-03 1L829,/ 17 Violeta lslamaj 13.01.201811:50 ShFMU "Dardania"

i
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Renditja eshte ber€ ne nr€nyr€ alfabetike, qd do te thot€ se renditja nuk eshte bdrd nd

baz€ tepikezimif por nr3list€ jand ata t€ cilet kane plot€suar kushtet ligjore te

pdrcaktuara.

Ata t€ cil€n mendojne st: i plotesojn€ kushtet ligjore te parapara me konkurs dhe nuk jane

perfshire ne kete listd, rnund t€ paraqiten nd objektin e vjetdr td Komunds sd Prishtin€s,

Sektori i Burimeve Njer,dzore, nd afat prej tre ditesh nga data e publikimit'

Ndersa nuk p€rfshihen ne list€n e ngushte per tu ftuar nd intervist€ me goje, pasi qe nuk

i kane plotesuar kriterel: e lartcekura, kandidatdt:



Nr.
rendor Emri mbiemri

Nr.
rendor Emri mbiemri

Nr.
rendor Emri mbiemri

I Alban Bvlvkbashi 10 Bl inerd lb ish i 18 GEzim Ber isha

2 Arbenita Koliqi 11 Br ikenda Hal i l i 19
l radete Rrustemi-
Xhemj l i

3 Arb6r Sahit i 12
Daf ina lsmai l i
Meiz ino l l i 20 Lindi ta  Mehmet i

4 Arbnore Kelmendi 13 Dafina Maxharraj 21 Milot  Gashi

5 Ardita Ahmeti 74 Diel lza Kerqeli 22 Mirdita Sejdi jaj

6 Arijeta Halitaj 15 Dioneta Berisha / a Mirdita Seidi jaj

7 Bardha Gash i 1,6 Elma Azemi 24 Sami  Spah iu

8 Blerta Tablrgia 17 Emine Krasniq i 25 Shp€t im Mehmet i

9 Blerta Zeka Fest im Matoshi 26 Shpresd Zeqir i

27 Valjeta Zuka

28
Xheneta Kupina -

Krasniq i



PRIS I IT I I . iA

Republika e Kosov€s
Itepublika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtin€s
Olr5tinaPri5tina -Municip ality of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
t4-llll0l-7262118
D t ' 1 1 ' 0 1 ' 2 0 1 8  

N J ' F T I M

Komisioni Perzgjedhes p€1" zhvi l l imin e procedurave per themelimin e marr€dhenies s€ punes, i

em€ruar nga Kryetari i l,i.omunes per poziten: MdsimdhEn6s/e p6r informatike' ShFMU-

Z€vend6sim, gjate procedur€s se vleresimit te aplikacioneve nebazl t€ kritereve t€ percaktuara

me Udhezimin Administrai iv te MASHT, nr.0612015, per normativin mbi kuadrin prof-esional te

arsimit t6 p€rgjithshem, i cili ka p€rcaktuar drejtimet dhe kriteret q€ duhet te plot€sohen per kete

pozit€, si:

po ashtu, sipas nenit I I paragrafi 2, te ketij udhezimi "Ne institucionet e arsimit t€ mesem t€ ultE

(6-9) dhe arsimit t€ mesirm te larte (10-12), kandi<

perkat6sisht 5 vite studime.

Vetem n€ munges6 tE kandidat€ve nga sqarimi i larlce

ult€ (6-9) dhe arsimit t€ mr:s€m te larte ( l0- | 2), jane ft

4 vjegar.

N€ baze te kushteve dhe kr:itereve t€ p€rcaktuara me U

e posht6sh€nuar kan€ plot6suar kushtet p6r ti ftuar n€ intervistd me goj€:

Nr. Nr. i protokoll

1 L4-L1L/Ot-o310309

2 t4-1,L1/OL-o306289

3 L4-tn/ot-o
4 1.4-t7L/Ot-o3982

5 L4-LLt/01-0308557

6 L -tLtl0t-03

305895i

Emri i kandidatit Mbajties e intervist6s

Data Ora Vendi i
intervistimit

t7 Alban Qunaj 13.01.20181L:50 ShFMU "Dardania"

t7 Albulend Mehana 13.01.2018L3:00 ShFMU "Dardaria"

17 Ar ieta Ramadani 13.01.2018 13:10 ShFMU "Dardanta"

7 Armend Shushka 13.01.2018 1.3:20 ShFMU "Dardania"

t7 Arsim Sherif i 13.01.2018 13:30 ShIjMU "Dardania"

t7
Arta Murtezi
Haradinaj 13.01.201813:40 ShFMU "Dardania"L09001



7 t4-Ln/ot-3l1847117 Blerina Piraj 13.01.2018L3:50 ShIMU "Dardania"

8 t4-rn/oL-03716621L7 Dienisa Recica 13.01.201814:00 ShFMU "Dardanta"

9 t4-rrLlu-03L26s6/t7Edond Rukovci 13.01.201814:70 ShFMU "Dardania"

1_0 L4-LLL/OL-O3O8O69/L7 Egzon Beqa 13.01.20181.4:20 ShFMU "Dardania"

7 t L4-LLL/Ot-O3rr4jOh7
Fat l inda
Haxhikadr i ia-Grezda13.01,.201,814:30 ShFMU "Dardania"

12 t -tLL/oL-O3t328L/L7 Fat lum Tora 13.01.20181.4:40 ShFMU "Dardania"

13 74-LLL/}L-O3t3sss/L7 Fatmir  A l iu 13.01.2018 14:50 ShFMU "Dardania"

L4 14- LL1. / 0L-O3 73sss / L7 Fatmir  A l iu 13.01.2018 15:00 ShFMU "Dardania"

15 L4-Ln/0L-03127s4/L7Fikret Pajazit i 13.01.2018 15:10 ShFMU "Dardania"

L6 r$-Ltt/0L-03t3982/L7 Flor im Shala 13.01.201815:20 ShFMU "Dardania"

L7 L4- Ltr / 01.-0313982 / L7 Flor im Sha la 13.01.2018 15:30 ShFMU "Dardania"

18 L4-Ln/c1-031.1.8s2/17Frasher Zeqa 13.01.201815:40 ShI'MU "Dardania"

L9 L4-Ltt/0t-03L3876/17 Gent iana Buzhala 1.3.01.2018 15:50 ShFIv{U "f)ardania"

20 L4-LILl0t-O3L3876/17 Gent iana Buzhala 13.01.2018 15:50 ShFMU "Dardania"

2 I L4-Lrt/ot-03t390sh7 Lendita Berisha 1.4.0L.2018 8:00 ShFMU "Dardania"

22 L4-Lrt/01-o3L39Os/17Lendita Berisha 1.4.01..20188:L0 ShFMU "Dardania"

23 L4 - L1.L / O r-03188s6 / t7 Mentor Zeneli 1,4.01,.2018 8:20 ShFMU "f)ardania"

24 L4-LTL/01-O3O'O3O/17 Merita Rrustemi 'J.4.07.2018 8:30 ShI'MU "Dardania"

25 L4-LLL/0r-O30L573/17Mimoza Rafuna 1.4.0'1..20188:40 ShFMU "Dardania"

26 r -rLL/Ot-O309276/17Sani ie  Canol l i 1.4.01..201.88:50 ShFMU "Darclaria"

27 t4 - tLL / 01.- 03 L2892 / 17 Selman Haxhol l i 1.4.07.201.8 9:00 ShFMU "Dardania"

28 L4-ttL/01-0312892/17 Selman Haxhol l i 14.0L.2018 9:10 ShFMU "Datdania"

29 L4-177/Ot-O3L3Ls6/17Shkendi ie  Meta i 14.01.2018 9:20 ShFN4U "Dardanta"

30 L4- 1. 1.1 / O t-O3 L2232 / 17 Shoresa Cano l l i 1.4.0-t.2018 9:30 ShFMU "Dardania"

3T L4-1.fl/Ot-O3O3926/17 Vlora Lleshaj 1.4.0L.2018 9:40 ShFMU "Dardania"

Renditja eshte b6re ne menyrd alfabetike, qe do te thote se renditja nuk eshtd ber€ nd

bazd td pik€zimit, por n€i liste jane ata te cilet kane plotesuar kushtet ligjore t€

p€rcaktuara.

Ata td cilen mendojn€ se i plotesojnd kushtet ligjore td parapara me konkurs dhe nuk jan€

perfshire ne kete list€, mund t€ paraqiten nd objektin e vjet€r td Komun€s se Prishtin€s,

Sektori i Burimeve Njerdzore, n€ afat prej tre ditesh nga data e publikimit.Ndersa nuk

perfshihen n€ listen e ngusht€ per tu ftuar nd intervist€ me goj6, pasi qe nuk i kane

plotesuar kriteret e lartcr:kura, kandidat€t:

Emri mbiemri

Adem Hoti

il

"tr

d

, j . 4

' fr

Emri mbiemri

Shqipr idona Haxhiu -

Gdrgur iDukagjin Hyseni
Pleura t  S tub l laArtan Nika



I , R I S I I l  I N A

Republika e Kosov€s
llepublika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStinaPriStina -Municip ality of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
r$-rru0l-7268/r8
Dt.1r.01.2018

N J O F T I M

Komisioni Perzgjedh€s p€r zhvi l l imin e procedurave p€r themelimin e marr6dhenies se punes. i

emdruar nga Kryetari i Komunes per poziten: MEsimdh€nds/e nga fusha e elektroteknik€s,

ShMl-Zivend6sim, gjatti procedures s€ vleresimit tE aplikacioneve ne bazE tE kritereve te

percaktuara me Udhezimin Administrativ te MASHT, nr.0612015, p€r normativin mbi kuadrin

profesional t€ arsimit te pergjithshem, i cili ka percaktuar drejtimet dhe kriteret q€ duhet tE

plot€sohen per ket€ pozit6, si:

Po ashtu, sipas nenit l l  paragrafi  2,rcketi i  udhezimi "Ne insti tucionet e arsimit te mes0m te ulte

(6-9) dhe arsimit t€ mestim te larte (10-12), kandidatet duhet t€ ken€ se paku 300 ETCIS,

perkat€sisht 5 vite studime

Vetem n€ munges€ t€ kanclidat€ve nga sqarimi i larlcekur per institucionet e arsimit t€ mesem te

ulte (6-9) dhe arsimit t€ mi:sem te lart€ (10-12), jane ftuar kandidat€t me kuali f ikim t€ studimeve

4 vjeEar.

Ne baze te kushteve dhe kritereve t€ p€rcaktuara me Udhezim. Komisioni vler€soi se kandidatdt

e posht6sh6nuar kan6 plot€suar kushtet p€r ti ftuar nd intervistd me goj€:

Nr. Nr. i protokollit

1 L4-!1L/Ot-0311855

2 L4-1.1.L/Ot-O30792s

3 L4-L1J/0r-03L2507

Emri i kandidatit Mbajtjes e intervist€s

Data Ora Vendi i
intervistimit

t7 Blerta Fetahu 1,4.01,.20789:50 ShFMU "Dardania"

17
L iburna Bemiq i  -

G a s h a n i 1,4.01,.201,810:00 ShITMU "Dardania"

L7 Nexhat Peci 74.01..2078 10:10 ShFMU "Dardania"



Renditja esht€ bdrd ne m€nyre alfabetike, q€ do te thot€ se renditja nuk €sht€ b€re ne

baze td pikezimif por n€ list€ jan€ ata t€ cil€t kane plot€suar kushtet ligjore te

p6rcaktuara.

Ata t€ cilen mendojn€ se i plot€sojn€ kushtet ligjore td parapara me konkurs dhe nuk jane
perfshire ne kete list€, mund te paraqiten nd objektin e vjet€r t€ Komun€s se Prishtinds,
Sektori i Burimeve Njer€zore, n€ afat prej tre ditesh nga data e publikimit.

Ndersa nuk pdrfshihen rr€ listen e ngusht€ per tu ftuar nd intervist€ me goje, pasi qe nuk
i kan€ plotesuar kriteret e lartcekura, kandidat€t:

Nr.
rendor Emri mbiemri

Nr.
rendor Emri mbiemri

Nr.
rendor Emri mbiemri

1 Arbnora Podrimqerku 77 27

2
Dardanie Latif i  -

Baioku 1.2 22
3 Faton Krasniqi 13 23
4 Krenar Rexheoi L4 24
5 Qendrim Zeka 15 25

6 r6 26
7 17 27
8 18 28
9 19 29
10 20 30



Republika e Kosov€s

Itepublika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtin€s

OpStinaPriStina -Municipalify of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NIEREZORE
t4-ttu0l-7271/18
Dt.11.01.2018

N J O F T I M

Komisioni Perzgjedh6s per zhvi l l imin e procedurave p€r themelimin e marredhenies s€ punes. i

em€ruar nga Kryetari i Komunes p€r pozitdn: M6simdh€n€s/e p€r grafikd, ShML-Vend i lir6,

gjate procedures s€ vler€sirnit te aplikacioneve nd baz1tE kritereve te percaktuara lrle Udhezimin

Administrativ te MASHT', nr.0612015, per normativin mbi kuadrin profesional te arsimit te

pErgjithsh€m, i cili ka p€rcaktuar drejtimet dhe kriteret q€ duhet t€ plotdsohen pdr k€te pozit€, si:

', Inxh.i dip.- Akademia e Arteve - dega e grafik€s ose dizajnit grafik;

Po ashtu, sipas nenit 11 paragrafi 2, te ketij udhezimi "N€ institucionet e arsimit te mesem te ulte

(6-9) dhe arsimit te mes€m te lart€ (10-12), kandidat€t duhet te ken€ se paku 300 ETCS,

p€rkatesisht 5 vite studime.

Vetem ne munges€ t€ kandidat€ve nga sqarimi i lartcekur p€r institucionet e arsimit td mesem te

ulte (6-9) dhe arsimit td mes€m te lartd (10-12), jan€ ftuar kandidatet me kuali f ikim t€ studirneve

4 vjegar.

N€ baze t€ kushteve dhe kritereve t€ percaktuara me Udhdzim, Komisioni vlerdsoi se kandidatdt

e poshtdsh6nuar kan€ plort6suar kushtet pdr ti ftuar n€ intervist6 me goj€:

Nr. Nr. i protokollit

t t4-Ln/oro313728/

2 14-rLt/oL-o3r37

3 74-1.n/OL-0313788/

70/

ar kushtet pdr ti ftuar n€ intervist6 me goj€:

Emri i kandidatit Mbajties e intervist€s
'$tt

Data Ora Vendi i \i
intervistimit

I P

7
Antigona Heta-
Ha ida r i 1,4.01,.201,8 10:20 ShFMU "Dardania"

L7 Arbresha Hoxha 14.01..2018 10:30 ShFMU "Dardania"

L7 Leonita Fazliu t4.01..2078 10:40 ShFMU "Dardania"



L4 - LL1. / 0 t-030856t tt L7 Mimoz Vi t ia 1.4.07.2078 ShFMU "Dardania"

1. 4 - LLt / 0 r-030 4024 tt L7

t4 - ttL / o1,-o3 07 5 89 tt 77

L4-Ln/0b03t049tttu ShFMU "Dardania"

Renditja eshte bdrd n€ rnL€nyr€ alfabetike, qe do te thote se renditja nuk €shte bdre ne

bazd te pik€zimit, por nii liste jane ata t€ cil€t kand plotdsuar kushtet ligjore te

percakfuara.

Ata te cil6n mendojne se i plotesojne kushtet ligjore t€ parapara me konkurs dhe nuk jand

perfshir€ ne kete listd, nrund te paraqiten ne objektin e vjet€r t€ Komun€s sd Prishtin€s,

Sektori i Burimeve Njer€rzore, n€ afat prej tre ditesh nga data e publikimit.

Nd€rsa nuk p€rfshihen nd listdn e ngusht€ p€r tu ftuar nd intervist€ me goje, pasi qe nuk

i kan€ plotCsuar kriteret e lartcekura, kandidatet:

ShFMU "Dardaria"Mimoza Simnica 1.4.01..201.8

Teuta Hasa 74.01,.2078 11:10 ShITMU "Dardania"

Urat6 Bl laca 1,4.01.2078

Nr.
rendor Emri mbiemri

Nr.
rendor Emri mbiemri

Nr.
rendor Emri mbiemri

L Arben i ta  Ko l iq i 77 21
2 Ardita Ahmeti 12 22

3 Artan Shala 13 23
4 Diel lza Kerqel i 1.4 24
5 Festim Matoshi 15 25
6 Milot  Gashi 76 26

7 M rd i ta  Seid i ia i 1 7 27
8 Vio le ta  Krasn iq i 18 28

9 Vlor6 Haid in i 19 29

10 20 30



Republika e Kosov€s
IRepublika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStinaPriStina -Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
t4- l t l l0 l -7275/18
Dt.11.01.2018

N J O F T I M

Komisioni P€rzgjedh€s per zhvi l l imin e procedurave pEr themelimin e marredhenies se punes, i
em€ruar nga Kryetari i Konrunes per poziten: Misimdh€nEsie pdr Edukatd Fizike, ShML- Vend
i lirB/ZEvend6sim gjate procedures s€ vleresimit te aplikacioneve nE bazE te kritereve te
percaktuara me Udh€zimirr Administrativ te MASHT, nr.0612015, per normativin mbi kuadrin
profesional te arsimit tE p€rgjithshdm, i cili ka p6rcaktuar drejtimet dhe kriteret qe duhet te
plot€sohen per ketd pozite, si:

Fakulteti i Kultures Fizike dhe Sporteve:

Po ashtu, sipas nenit 11 paragrafi 2, t€ ketij udh€zimi "Ne institucionet e arsimit t€ mesdm te ulte
(6-9) dhe arsimit te meseim t€ lart€ (10-12), kandidat6t duhet td ken€ s€ paku 300 ETC'S.

perkatesisht 5 vite studime.

Vet€m ne munges€ t€ kandidat€ve nga sqarimi i lartcekur per institucionet e arsimit td mesem te

ufte (6-9) dhe arsimitte me:sem te lart€ (10-12), jan€ ftuarkandidatet me kuali f lkim te studimeve

4 vjegar.

Ne baze te kushteve dhe kritereve t€ p€rcaktuara me Udh€zim, Komisioni vleresoi se kandidat€t

e posht€sh€nuar kan€ plot6suar kushtet p€r ti ftuar n€ intervist6 me goj6:

Nr. Nr. i protokollit Emri i kandidatit Mbaities e intervist€s

Data Ora Vendi i
intervistimit

I

L4 - 1.1.L / 0t-03 L3887 / 17 /
0313879/17 Aferdita Krasniqi 14.01..20L8 LL:30 ShFMU "Dardaria"

2 1,4- 1.1.L / Ot-O3Osg LL / t7 Afrim Kastrati 1,4.07.2018 11:40 ShFMU "Dardania"



3 1.4 - lLr / OL-03083 L9 / L7 Arb6r Avdiu 14.0L.20'1.811:50 ShFN4U "Dardania"

4 14 - tL1. / O L-O3 1247 r / 17 Ar l inda Jakupi 14.01..2018 1L:50 ShFMU "Dardania"

5 L4-1.nloL-03t04t41L7Arsim T€rshani 74.01,.201.813:00 ShFMU "Dardania"

6 L4-Lrtl}t-03t34s9117 Artan Kryeziu 1,4.01..201.8L3:10 ShFMU "Dardania"

7 L4- L1.L I W-03 Lt1.63 | 17 Astrit Rexha 14.07.2018 73:20 ShfMU "Dardania"

8 t4-Lttlor-03r0407 /t7
Binaze Hyseni  -

Tdrshani 14.01.2018 13:30 Shl.MU "Dardania"

9
L4-nL/O7-O3L2928/17
L4-L11/OL-O312919iL7 Burneta  Rama 14.01..2018 13:40 ShFMU "Dard.ant'a"

10 t4- r1.L / 01.-312420 / 17 Fahr i ie  Huskovci 74.01..201.8 13:50 ShFMU "Dardania"

t t

L4 - Ltt / oL-0309s13 / 17 -

0309498/t7
L4-LLLl0t-0309492 17 Fitore Berisha 1,4.01..201814:00 ShFMU "Dardania"

L2
1,4- 1,n I 0L-0 3 06 5 88/ 17
L4-LIL/01-03o6s93/L7l lmi  Kdrqel i 1.4.0'1..201814:70 ShFMU "Dardania"

13 74- LLL / O1.-O3 L29s8 / 17 Kal t r ina  Se lmana j 1,4.07.2018
-14:20 ShFMU "Dardania"

L4 L 4 - L1.u Ot-03 138t6 tt L7 Lir jeta Gjuraj 1.4.01..201814:30 ShFMU "Dardania"

15 1,4-tn/ot-3r2404/1-7 Lumtur i ie  Muhadr i 1.4.01.201,8L4:40 ShFMU "Dardania

16 L4 - Lt:- / 0 1. -0307 8t6 tt L7 Mehmet  Mehmet i 74.01..201,814:50 Shf'MU "DartTania"

L7 L 4 - L1.L I c1-03 1r6t9,t 17
Rifadije Berisha -

Plak iq i 74.01..201.815:00 SkrFMU "Datdantia"

1_8 L4 - rlt / 0t-93 114 !8,t 77 Samir  Behramaj 14.0'1..201815:10 ShFMU "I)ardania"

19 t4- 1"LL / O t-O3 tl50z,/ t7 Valmir  Krasniq i 1.4.01..201,815:20 ShFMU "Dardaria"

20 L4 - LrL / 0t -o3 70867,1 77 Viendi ta  Svle imani 74.01..2018 15:30 ShFMU "Dardaria"

2t L4- trL / o t- 03 L0328,1 77 Vlora Jashanica 14.01,.2018 15:40 ShIMU "Darclama

22 r 4 - 1.LL / Ot-03 r07 26,1 L7 Vlora Krasniq i 14.01..2018 15:50 ShFMU "Dardaria"

Renditja eshte bere ne nr€nyre alfabetike, q€ do t€ thote se renditja nuk eshtd b€rd n€

baze tepikezimi! por ne list€ jan€ ata te cil€t kand plot€suar kushtet ligjore td

p€rcaktuara.

Ata te cildn mendojne sr: i plotesojne kushtet tigjore t€ parapara me konkurs clhe nuk jane

perfshire ne ketd listd, mund t€ paraqiten nd objektin e vjeter te Komun€s sd Prishtines'

sektori i Burimeve Njerozor e, nd afat prej tre ditesh nga data e publikimit'

Nd€rsa nuk pdrfshihen n€ list€n e ngusht€ Per tu ftuar ne interviste me goi€, pasi q€ nuk

i kane plot€suar kriterelt e lartcekura, kandidat€t:



Nr.
rendor Emri mbiemri

Nr.
rendor Emri mbiemri

Nr.
rendor Emri mbiemri

I

Adel ina Korpuzi  -

Rexhepi 15 Dri ton Sal ihu 28 Lirona Hoxha

2 Aeim Giata 76 Elfete Gashi 29 Mimozd Berani

3 Alban Bel lopoia 17 El isona Mr i ia i 30 Nebi ie  Sadiku

4 Alban Dobroshi 18 Fatmir  Mula i 31 Nurai  Kur teshi

5 Alban Nevzati 19 Fehmi Pacol l i 32 Osman l s lam i

6 Arbnor  Krasniq i 20 Fisnik  Juniku a a
J J Rejhan Krasniq i

7 Armend Gash i 21 Flor ind6 Elshani 34 Rinor  Rexhep i

8 Besi r  Feiz iu 22 Grani t  Makol l i 35 Samire Marai

9 Betim Berisha LJ Jeton Shala 36 Shkd lq im Sop ian i

10 BlertE Kaciu 24 Kushtr im Pl lana J / Tahir  Sopi

t2 Dardan Llagjaj 25 Labinot Hazir i 38 Valdr in  Rashi t i

13 Daut  Shala 26 Lent Magiera 39 Valon Bra ishor i

1.4 Dren BaiCinca 27 Leutrim Teqiri 40 Ar l ind  Rash ica

L5 Granit Avdvli



Republika e Kosov€s
Republika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e prishtin€s

OpitinaPri5tina -Municipality of prishtina

SEKTORI I BURIME\,'E NIEREZORE
l4-tll/01-7279/18
Dt.11.01.2018

N J O F T I M

Komisioni P€rzgjedh€s p€r zhvi l l imin e procedurave p€r themelimin e marredhenies se punes, i
emeruar nga Kryetari i Komunes per pozit€n: M€simdh€nes/e p6r edukate fizike, shFMU-
Z€vend6sim , gtratl procedrures se vleresimit t€ aplikacioneve nE bazE td kritereve te percaktuara
me Udh€zimin Administrativ te MASHT, nr.0612015, p€r normativin mbi kuadrin profbsional te
arsimit td p€rgjithsh€m, i cilika p€rcaktuar drejtimet dhe kriteret q6 duhet td plor€sohen pdr ket€
pozite, si:

- Fakulteti i Kultures Fizike dhe Sporteve;

Po ashtu' sipas nenit l1 paragrafi2,rckeili udhdzimi "N6 institucionet e arsimit te mesem te ulte
(6-9) dhe arsimit te mes€m te lart€ (10-12), kandidat€t duhet rd ken€ s€ paku 300 ETCS,
perkatdsisht 5 vite studime.

Vetem ne munges€ tE kandidateve nga sqarimi i lartcekur per institucionet e arsimit te mes€m t€
ulte (6-9) dhe arsimit te mesem te larte (10-12), jane ftuar kandidatet me kuali f lkim tE studimeve
4 vjegar.

Nd bazd te kushteve dhe kritereve t€ percaktuara me Udh€zim, Komisioni vlerilsoi se kandidatet
e posht€sh€nuar kan€ plotEsuar kushtet p€r ti ftuar n6 intervist€ me goji:

afh E

Nr. Nr. i protokollit Emri i kandidatit Mbaitjes e iintervistds

Data Ora Vendi i
intervistimit

t 1,4- LL1. / OL-O3 I29 06 / L7 Burneta Rama 15.01.2018 8:00 ShFMU "Dardani

2

L4-Lr7/Or-
0309 486 / t7 / 0309 47 6,/ 1
7/0309478h7 Fitore Berisha 15.01.2018 8:10 ShFMU "Dardania"

3 tA-LtL/0t-0306602/t7 l lmi  Kdrqel i 15.01.2018 8:20 StrFMU "Dardaria"
4 r4-LtI/07-31,2413/17 Lumtur i je  Muhadr i 15.01.2018 8:30 ShFMU "Dardania"
5 1.4- 1,LL / 01-O3LL4LL / 1,7 Samir  Behramai 15.01.2018 8:40 ShFMU "Darclania"



Renditja eshte bere ne m€nyre alfabetike, q€ do te thot€ se renditja nuk €shtd b€r€ nebaz€ te pik€zimi! por n€ list€ jane ata t€ cilet kand plot€suar kush.tet ligjore tep€rcakfuara.

Ata te cildn mendojn€ se i plotesojne kushtet ligjore t6 parrapara me konkurs clhe nuk jandperfshire ne kete hste, mund t€ paraqiten nd objektin e vjet€r td Komunes s€ prishti'6s,
sektori i Burimeve Njer€zor e, n6 afatprej tre ditesh nga rJata e purblikimit.
Ndersa nuk pdrfshihen n€ list€n e ngushte p€r tu ftuar nr5 intervisti€ me gojd, pasi qe nuki kan€ plotdsuar kriteret e lartcekura, kandidat€t:

Nr.
rendor Emri mbiemri

Nr.
rendor Emri mbiemri

Irlr.
renrdor Fmr i  mf  io* * i

L Alban Dobroshi 15 Dren Baicinca 2"9 Mimozd Berani2 4!!.n Dragusha 16 Egzon Azemi 30 N r r r a i  K r  r r t a c h i
3 Alban Nevzati 17 Elisona Mri jaj 31 R e i h a n  K r r c n i
4 Albana Loshaj 18 Elisona Mri jaj 32

J ' ' _ . . . . . _ " . " Y '  
_

Rinor  Rexhepi
5 Ani ta Krasniq i 19 Er ida Kurshuml i ia J J Shkd lq im Sop ian i6 Arbnor Krasniqi 20 Fehmi  Paco l l i 3,4 Tah i r  Sop i7 Ar l ind  Rash ica 2 l Flakron lb6rdemai 3r5 Tau lan t  lbdrdemai
8 Ar l inda Uka 22 Florent ina Del iu 315 Tr imnor  Hasani
9 Armend Gashi 23 Gramos Latif i 3"7 Valdet Zeqiraj
L0 Besir Fejziu 24 Grani t  Makol l i 3B Valdr in  Rashi t i
1,1 Betim Berisha 2!' Korab Sali i i 3t) Valdr in  Rashi t i1,2 Blertd KaEiu 26 Labinot Haziri 40 Valon Bajgora
13 Dardan Kryeziu 27 Lent Magjera 41 Valon Brajshori
1.4 Don je ta  Na l lban i 28 Lirona Hoxha 421 Valon  Gash i



Republika e Kosov€s
Republika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStinaPriStina -Municipality orf Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NIEREZORE
t4-trt/0r-7282/r8
Dt.l l .0l.20l8

N J O F T I M

Komisioni Perzgiedhes per zhvi l l imin e procedurave per thermelimin e maredhenies se pun€s. i
em€ruar nga Kryetari i Komunes per poziten: M6simdh6n6s/re p6r Edukat6 Muzikore, ShF'MU-
Vend i lir€, gjat€ procedur€s s€ vler€simit t€ aplikacioneve n'ibazEte kritereve te p€rcaktuara me
Udh€zimin Administrativ te MASHT, nr.06/2015, p€r normativin mbi kuadrin profesional t€
arsimit td pdrgjithsh€m, i cili ka pdrcaktuar drejtimet dhe kriteret qd duhet t€ plor€sohen per kete
pozite, si:

Fakulteti i Arteve - dega e arteve rnuzikore - programi pedag;ogji e pergjithshme muzikore.

Poashtu,s ipasneni t  l lparagraf i2 , rckei j  udhezimi  "N€ins; t i tuc ionetears imi t temes6mteul te
(6-9) dhe arsimit te mesdm t€ lart€ (10-12), kandidatEt duhet t€ ken€ sd paku 300 ETCS.
p€rkatdsisht 5 vite studime.

Vet€m ne munges6 te kandidat€ve nga sqarimi i lartcekur p€r institucionet e arsimit te mesem t€
ulte (6-9) dhe arsimit te mesEm te larte (10-12), jane ftuar kandidatet me kuali frkim te studimeve
4 vjegar.

N€ baze t€ kushteve dhe kritereve t€ p€rcaktuara me Udh€zim, Komisioni vlerdsoi se kandidat€t
e posht€sh€nuar kand plotdsuar kushtet p6r ti ftuar n€ intervistd me goj€:

r9

Nr. Nr. i protokollit Emri i kandidatit Mbajties e intervistds

Dirta Ora Vendi i
intervistimit

L t4 - 1.Lt / O L-O3 L1867 / L7 Adel ind lsmai l i 15.01.2018 8:40 ShFMU "Dardania"

2 t 4 - 1,L1, / O L-O3O9 609 / L7 Besa Berisha 15.01.2018 8:50 ShFMU "Dardanta"

3 1. 4- 1.Lt / Ot-03 L3 6 66 / L7 Bler ina Kal laba 15.01.2018 9:00 ShFMU "Dardania"

4 L4-Ln/0L-0306s92/17Daf ina Smai l i 15.01.2018 9:10 ShFMU "Dardantia"

5 t4- 1.L1. / OL-O3 t37 86 / L7 Erbl ina Ahmet i 15.01.2018 9:20 ShFMU "Dardania"



6 1,4 - t 1,L / Ot- 03 L237 5 / t7 Fat ime Ahmeti 15.01.2018 9:30 ShFMi I "'f)ar,lnni^"

7 t4- ttL / oL-03 L1.Os0 / 17 Fi t im Mor ina 15.01.2018 '9:40 ShFMU "Dardania"
8 t$-trtl0L-0312464/L7 Fjol la Kadiu 15.01.2018 19:50 ShtMU "Dardantia"
9 L4-1t1,/Ot-0310755h7 Fllaznza Krasniqi 15.0:1.201810:00 ShFMU "Dardania"

10 t+-rIt/0L-03137ss/17 Gramos Krasniq i 15.01.201810:10 ShFMU "Dardania"

L I t+-Lrt/u-03L37ss/17Gramos Krasniq i 15.Ott.20181.0:20 ShFMU "Dardania"

12 t 4 - L1.1 / 0 1, - 03 0s9 88 / t7 H a l i m e  M a n i 15.01i.2018 10:30 Shl-MU "Dardania"

13 L4-ttt/01-03r0237 /17 Hana Gazi ja 15.01.201810:40 ShFMU "Dardania"

t4 r -rLL/OL-03rr7s6/17lmrane Xhemaj l i 15.01.201810:50 ShFMU "Dardania"
15 1.4 - 1.11. / 0t-03o4933 / L7 Jeta Rraci 15.01.201811:00 ShFN'II l "DarrTanie"

1,6 L 4- Lt1. / 0 L- 03 t37 7 8 / L7 Krenare MuCaj 15.01.2018 11 :10 ShFMU "Dartlania"

17 1.4- rLL / 0L-03 137 7 8 / L7 Krenare Mugaj 15.01.20187-,1:20 ShFMU "Dardania"
L8 I L4-ttL/0t-o3Lr869 / 17 Laureta Ulaj 15.01.2018111:30 ShFMU "l)ardania"

T9 L4- Lt1. / 0L-03 11869 / 77 Laureta Ulai 15.01.201.8 71:40 ShFMU "Dardanta"
20 1.4 - 1,Lt / OL-O3 1.L8s9 / 17 Leutr ina Pireva 15.01,201811:50 ShFMU "Dardania"
2 t t+-Ltt/oL-o3L0844/L7 L i r idon Mz iu 15.07.2078 11 :50 SMN,IU "Dardania"
22 t4-Ln/0L-030st73/17 Muhamed Bis l imi 15.01.201813:00 ShFMU "Dardania"
23 L4-L7L/01-03L1866h7 Natyra Ulaj 15.01.201813:10 ShFMU "Dardartia"
24 t4-tLt/u-03rL866/17 Natyra Ulaj 15.01.20181.3:20 ShFMU "Dardania"
25 t 4 - 1.LL / 0 1,-0306s 62 / L7 Prc'mton Maliqi 15.01.201813:30 ShFMU "Dardania"
26 t4- 1.Lt / 0t-03 13028 / L7 Sevastie Hyseni 15.01.201873:40 ShFMU "Dardania"
27 t4-177/O7-03I3O28/17 Sevast ie Hyseni 15.01.201813:50 ShFMU "Dardania"

28 L4- rtL / 01.-03 13998 / L7
Shqipe Xharra -
Haxhikadr iu 15.01.201874:00 ShFMU "Dardania"

29 t4-1.n/ot-0302384/17 Valdr in  Doda 15.01.:201874:10 ShFMU "Dardania"
30 L4- 1.L1- / 0L-03 L3 402 / L7 Valmira Mehmet i 15.01.i201874:20 ShFMU "Dardania"
3 1 L -LLLI0r-0308966/17Violeta Popova 15.01.:201814:30 ShFMU "Dardat:ria"
32 t4-tLt/u-03Lr74r/17 Vjosa Syla 15.01.:201814:40 ShFMU "Dardaria"

Renditja eshte bere ne menyre alfabetike, qe do t€ thote se renditja nuk 6sht€ berd nd
bazd te pikezimit, por ne list€ jane ata te cilet kane plot€suar kushtet ligjore te
pdrcaktuara.

Ata t€ cil€n mendojn€ se i plotdsojn€ kushtet ligjore td parapara me konkurs clhe nuk jane
p€rfshire ne kete listd, mund t€ paraqiten n€ objektin e vjeter t€ Komunes s€ prishtin€s,
Sektori i Burimeve Njerdzore, n€ afat prej tre ditesh nga diata e pubLikirnit.

Nddrsa nuk p€rfshihen nd listen e ngushtd per tu ftuar nd interviste me goj6, pasi qe nuk
i kand plot€suar kriteret e lartcekura, kandidatEt:



Nr.
rendor Emri mbiemri

Nr.
rendor Emri mbiemri

Nr.
rendor Emri mbieurriL l l i re Avdiu 5

2
vatof ln Maxhuni 8 Endrit ZharkuValmir Shala 6

3

)nqtpe 5acttKu 9 1-um Haxhijakupi

Albina tsufi 7 Alberta Dako - Hat i tai 10
Emine Osmani-
lytyqi4 garanda Ademi



Republika e Kosov€s
Republika Kosova - RepublicorfKosovo

Komuna e prishtin€s
OpitinaPriStina -Municipalify otl prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NIERiEZORE
r4-ttl/01-7285/18
Dt.11.01.2018

N J O F T I M

Komisioni P€rzgfedh€s pdr zhvi l l innin e procedurave p€r thernelimin e ;marredh€nies se punes, iemeruar nga Kryetari i Komunes per poziten: MBsimdhdnes/e nga Fushra e Ekonomis6, ShNIL-vendi i lir6, giate procedures se vler€simit te aplikacioneve nE6az|t€ kritereve te percaktuara meUdhezimin Administrativ te MASHT, nr. 0612015, p€r norrnativin mbi kuadrin profbsional te

::tjTltte 
p€rgiithsh€m, i cili ka percaktuar drejtimet dhe kriteret q€ duhet re ptotesohen per kdtdpoztte, sr:

Po ashtu, sipas nenit l1 paragrafi 2, te ketij udhezimi "Ne institucionet e arsimit t€ mesem te ulte(6-9) dhe arsimit t€ mes€m te lartd (10-12), kandidatet dulhet t6 kenr€ se paku 300 LTCS.
p€rkatdsisht 5 vite studime.

Vetem ne munges€ te kandidateve n;ga sqarimi i lartcekur p€r institucionet e arsimit t€ mes€m te
ulte (6-9) dhe arsimittd mesdm te larte (10-12), jan€ ftuarkandidatet me lkuali f ikim te srudimeve
4 vjeEar.

N€ baze te kushteve dhe kritereve t€ p€rcaktuara me Udh€zim, jKomisioni vleresoi se kandidatet
e poshtdshdnuar kan€ plotEsuar kushtet p6r ti ftuar ni inter,yistd me goj6:

Nr. Nr. i protokollit Emri i kandidatit Mbajtjr:s e intervist€s

Datar Ora Vendi i
intervistimit

1 74-1,n/OL-03132L8/t7 Adel ina Kunushevci 1,5.01.201.874:50 ShFMU "Dardania"

2 u-771,/07-0308332h7 Alban Berisha 15.01.201815:00 ShFMU "Darclania"

3 I4-L1,t/01-03130S3/17Alban Sel imi 15.01.201815:10 ShIMU "Dard.ania" I



4 1,4-L7t / 0t_037L633 / t7 Alberi td Malnk 15.01.2018 I tt5:20 I Sht. 'MU,,I)ardania,,
5 !!7!l/ot-0311.673/17 A, lb ina  Se lmana i 15.01.201815:30 ShFMU "Dardania,,

6 t4 - tt1, / o 1, - o 3 09 L43 / L7 Antigona Keka 15.01.201875:40 Sh-FMU "Darclania,,
7 1,4- L71, / 07-0307 450 / 17 Antigona Maloku 15.0't.2018 15:50 ShFMU "Dry{u*u"

q.LEI\  / r  T / / r \ -  --  7 .  l l
8 1.4- 7L1. / 01,-0308767 / L7

Arbenita Bllaca -
Kllokoqi 76.01i..2078 ft:00

9 L4-tn/u_0309288/t7 Arb6resha Morina 16.07.2018 ti:1 0

tlil

hFl\/r  r  / , I- l -- .J

10 L4- 11.1. / 01,-0306699 / t7 Arbdresh6 Kosumi 76.07.20L8 8:20 ShFMU "Darda

t 1 t4- LL1, / 0L-o310999 / 17 Armanda Jahia 76.07,2078 8:30 ShFMU "Dardan
1.2 L4- 71.7 / Ot-03069 45 / 17 Aulona Tenezhdol l i  I  to.Ot.zOts 8:40
1_3 7 4 - 7 L 1. / 0 1, -03 12880 / L7 Bek im Rrahmani 76.07.2018 8r50

9:00
74 1,4 - tL1. / O L-03 1.337 8 / t7 Blelr im Morina 76.01.2018

15 1,4 - r L1. / 0 L- 0 3 0s 4 6s / 17
Blerrta Gdrguri -
Grajgevci 76.07.2018 9:10 ShFI\/ I  I ' /  r \^n,1 ̂ ^: ^,/

16 f!llu01-0306e2e/17 Cerkin Bytyqi 16.01.2078 9:20
17 L4 - 1. LL / 0 L -0 3 1.Ls LO / L7 Donieta Abazi 76.01."2018 9:130 ShFMU "Dardania" I
18 1.4- L1.t / 0 r- 03os 5 40 / 17 Donieta Rafuna 76.07.:2018 9=I0 ShFMU "Dardania"
19 !!-r1t/or-030e373/17 Fisn ik  E leza i 16.01.i1018 | e:so ShFMU "Dardania"
20 !!!!1/or-030612e/17 Florent Osmani 76.01.it_018 10:00 ShFMU "Dardartia"21
22

r !M/ot-03r341e/L7 Florina Krosa 76.07.2t078 I to:to ShFMU "Daydaria"1!!!1/or-0373687 /L7 Ganimete Kadr i i i 16.01.2"01810:i20 ShFMU "Dardaria"
ShFMU "mti-iiJ

23 I!1Jt/ot-037L8L6/t7 Genc Zhushi 16.01.2018 10:l]0
1,4- tr1, / 01.-0371090 / L7

25

Geni lana Majku 16.01.2018 10:rl0 ShFN.{U "Dardania"

74-tLUo7-03L1.364/L7
Hajrije Mustafa -

Ahnret i 76.01.20'18 10:!t0 I ShFMU "Dardania,,
26 t!711/arB07s3s/17 Hyrije BErbatovci

' t

I
: J I

i f
i i $

76.01.2t018 11:00 shF\/ I  I  " f )atAoni^ ' '
27 r4-L1J/01-0311360/17 l l i r iana Sopa 16.01.21J181 1 : 1 0 ShFMU "Dardania"
28 t4 - t1,L / 01,-0 308532 / L7 Kadii Morina -1.6.07.20'18

7"1:2:A I ShfMU "Dardania,,
29 1,4-171./0L-54!L/17 Kujt i im Veliu 76.07.2018 11:30 S}rFMU "Dardania"
30 1,4- 1.Lt / 01,- 0307 7 04 / L7 Lencli ta Syla 76.01 201R 71:40 ShF'MU "Dardania"

t4 - 1. 1. L / O 1,- O 3 LO 3 Os / 17 Lir idona Lezi 76.01.2018 l1 :50 SMMU "Dardania"

32 L4-LL7/0L-03t3868/77
Lul jeta Canol l i  -

Lakna 76.07.2018 11:50 ShFI\{U "Darc\ania"
33 L4- LLL / 01,-03727 37 / t7 Lul ie ta Gashniani 76.01.2Ct1813:OtC ShFMU "Dardania"
34 74-r7L/07-0312265/77Lulz lm seid iu 1.6.0'J..2A\813:1l l ShFMU "Dardania"
35 t4-11.t/0r-0304800/17 Marrgond p laka i -1.6.07.2018

73:21) ShFMU "Dardaria"
36 u-rlt/ot-030e772/L7Mi16 l inda L lesha i 76.01..2078 13:30 ShFMU "Dardania"
37 L4 - 1,L7 /  OL -0307 3 L7 /  17 Mje l lma Kadr iu 76.01.2018 73:40 ShFMII "Dardaniz"

38 74-tL71OL-03t3600/L7
Qenclresa Mujaj -
Shala 76.07.2018 13:50 ShFMU "Dardania"

39 1, 4 - 1.1.1 / 0 L-03 12832 / 17
Qendresa Smajl i
Gashi 76.07.2018 14:OCl ShITMU "Dardania"

40 1.4-1.n/C1-0307799/!7 Ramize Gashi 16.01.201814:1Cl ShIMU "Dardania"



4t L4-r tL/U-03tL2s9/17t tuzhdiZeqir i 76.07.2078 l4:20 ShFMU "Darclania"
42 1.4-rn/010307680/17 Siami  Rahimai L6.01.2018 l4:30 ShFMU "l)ardania"
43 t4-LLt/Ot-03L2692/17Sianije Huruglica 16.Ct7.2018I4:40 ShFMU "l)ardania"
44 r4-tLt/0t-03!27s2/17 Siaranda Kagiu 16.Ctl.2018 l4:50 ShFMU "l)artTania"
45 L4-rtL/0L-031L4s2/L7 Siead Hoxha 76.Ctl.2018 15:00 ShFMU "l)ardaria"
46 14 - Lt1. / O r-03 11657 / 17 Sihkumbin Mis in i 16.0r1.2018l5:10 ShIMU "l)ardatia"
47 L4-LtL/O1-0309026/77 Sihkur te Rrahmani 1.6.01,.2018 '15:20

ShFMU "Dardania"

48 1,4- IL1, / O7-O3 1.O5 5 4 / 17
S,hq ipdona Hashan i
-  S iqan i 76.07.2078 .t5:30 ShFMU "I)ardania"

49 14- t1J / 01.-03 L390t / 17 Ll r t ina Ramadani 76.01,.201.8 lL5:40 ShFMU "f)ardaria"
50 1. 4 - 1.7 t / 07 - 03 089 86 / 17 V'aldrin Brajshori 76.01,.2018 ]i5:50 ShFMU "f)ardania"

Renditja eshte ber€ n€ menyre alfabetike, qe do te thot€ se renclitja 1uk €sht€ b€r6 n6
bazE te pik€zimit, por ne liste jaLne ata td cilet kan€ plot€suar kushtet ligjore te
p€rcaktuara.

Ata te cilen mendojn€ se i plot€sojne kushtet ligjore t6 parapara me konkurs dhe nuk jald
perfshir€ ne kete liste, mund t€i paraqiten n€ objektin e vjeter t€ Komunos s6 prishtinds,
sektori i Burimeve Njerdzore, nd afat prej tre ditesh nga data e puLblikimit.

Ndersa nuk perfshihen ne list€rr e ngushte p€r tu ftuar rr€ intervis;t€ me goje, pasi qe nuk
i kane plot€suar kriteret e lartcekura, kandidat€t:

t
,1

Nr.
rendor Emri mbiemri

Nr.
rendor Emri mbiemri

Nr.
rendor Emri mbiemri

L Adel ina Ceta 1,4 B lend ina  A l iu 27 Qdndresa Sa l ihu
2 Adel ina Jakupi 15 Delf ina Ukaj 28 Rah ime  Osman i
3 Afrim Vit i ia 16 Edona Gashi 29 Rina Lekaj  -Hajdara j
4 Agim Mor ina 17 Emine Asl lan i 30 Shkur te Rexhepi
5 Arb6resha Rexhepai 18 Emine Haxhiu 3 L Shqipe Boshniaku
6 Arbnora Vel iu  -  Gashi 1,9 Eroida Mehai 32 Skender  Ber isha
7 Ardian Kastrat i 20 Fatl ind Qerimi 33 Valon  Nez i r i
8 Ardi ta Ahmeti 2 t Fexhri je Sadiku 34 Valona Tah i r i
9 Ar iana Haxhia i 22 Gjyl6 Krasniqi 35 Viosa Drest ra Gashi

10 Avni Troshupa 23 Jehona ldr iz i 36 Xhe la l  Fe i zu l l ahu
1,I Az iz  Nika 24 Li r idona Gashi 37 Xhevdet  Maloku
12 Bastri  Bardhi 25 Merfida Jerl iu - Berisha 38 Zana Ponar i
13 Besnik Sosoieva 26 Nora Rexhepi


